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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
04.05.2017 - 14:37 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 22.87  /  Норматив МС 12 +: 24.25  /  Норматив КМС 10 +: 25.25  /  Норматив I разряд : 27.25  /
Норматив II разряд : 30.25  /  Норматив III разряд : 33.25  /  Норматив I юн. разряд : 38.25  /  Норматив II юн. разряд : 48.25  /
Норматив III юн. разряд : 58.25

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ШАРОВ, Артем 02 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.68 1 545
2. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.03 1 524
3. ГОЛУБЕВ, Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.83 2 480
4. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 27.90 2 477
5. ФЕДОТОВ, Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 28.39 2 452
6. КРИВОШЕИН, Александр 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 28.96 2 426
7. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.86 3 352
8. СТЕПАНОВ, Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.92 3 350
9. БЕЛЯНИН, Иван 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 31.91 3 318

10. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 2 ФОК "Атлант" Шатки 32.08 3 313
МИХЕЕВ, Илья 02 2 Бор-1 32.08 3 313

12. ВОЛКОВ, Филипп 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 32.66 3 297
13. ДОМНИН, Даниил 02 3 ФОК "Победа" Богородск 34.16 1юн 259

DSQ РУСИНОВ, Сергей 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DSQ ФИШЕР, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

14 лет и моложе

1. ФЕДОРОВ, Матвей 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.92 2 476
2. ДОНИКА, Андрей 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 28.44 2 450
3. БАРЫКИН, Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.42 2 406
4. НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 29.88 2 388
5. КОРОЛЁВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.91 2 387
6. ПОП, Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.36 3 370
7. КУДРЯШОВ, Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 30.83 3 353
8. ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.04 3 346
9. МАРИН, Илья 04 2 Бор-1 31.11 3 344

10. БУКИН, Мстислав 03 3 ФОК "Атлант" Шатки 31.41 3 334
11. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 31.85 3 320
12. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.91 3 318
13. ФОНАРЁВ, Андрей 03 3 ДС "Юность"  Н.Новгород 32.03 3 315
14. ВОРОНОВ, Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.18 3 310
15. БОГАТЕНКОВ, Владимир 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.20 3 310
16. ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 32.70 3 296
17. РАЗИН, Денис 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.81 3 293
18. ТОЧИЛИН, Леонид 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 33.15 3 284
19. ГОРОДНОВ, Даниил 03 2 World Class "Пушкинский" 33.16 3 284
20. ШУМИЛОВ, Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.30 1юн 280
21. МАКСИМОВ, Даниил 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 33.35 1юн 279
22. ЖИРНОВ, Даниил 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 33.48 1юн 276
23. ГУСЕВ, Александр 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.30 1юн 256
24. КОЗИН, Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 35.20 1юн 237
25. ЖИЛИН, Кирилл 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 36.05 1юн 221
26. ШЕБЕЛОВ, Артём 04 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 36.26 1юн 217
27. БЕРЕСНЕВ, Денис 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 41.44 2юн 145
28. КОЛЕСОВ, Егор 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 42.34 2юн 136

DSQ ВЕЧКАНОВ, Арсений 08 3 Заволжский ФОК
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 2, Мальчики, 50m Баттерфляй, 14 лет и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

DNS РОМАШОВ, Алексей 07 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород

Открытые

1. ШАРОВ, Артем 02 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.68 1 545
2. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.03 1 524
3. ГОЛУБЕВ, Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.83 2 480
4. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 27.90 2 477
5. ФЕДОРОВ, Матвей 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.92 2 476
6. ФЕДОТОВ, Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 28.39 2 452
7. ДОНИКА, Андрей 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 28.44 2 450
8. КРИВОШЕИН, Александр 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 28.96 2 426
9. БАРЫКИН, Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.42 2 406

10. НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 29.88 2 388
11. КОРОЛЁВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.91 2 387
12. ПОП, Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.36 3 370
13. КУДРЯШОВ, Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 30.83 3 353
14. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.86 3 352
15. СТЕПАНОВ, Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.92 3 350
16. ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.04 3 346
17. МАРИН, Илья 04 2 Бор-1 31.11 3 344
18. БУКИН, Мстислав 03 3 ФОК "Атлант" Шатки 31.41 3 334
19. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 31.85 3 320
20. БЕЛЯНИН, Иван 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 31.91 3 318

ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.91 3 318
22. ФОНАРЁВ, Андрей 03 3 ДС "Юность"  Н.Новгород 32.03 3 315
23. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 2 ФОК "Атлант" Шатки 32.08 3 313

МИХЕЕВ, Илья 02 2 Бор-1 32.08 3 313
25. ВОРОНОВ, Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.18 3 310
26. БОГАТЕНКОВ, Владимир 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.20 3 310
27. ВОЛКОВ, Филипп 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 32.66 3 297
28. ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 32.70 3 296
29. РАЗИН, Денис 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.81 3 293
30. ТОЧИЛИН, Леонид 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 33.15 3 284
31. ГОРОДНОВ, Даниил 03 2 World Class "Пушкинский" 33.16 3 284
32. ШУМИЛОВ, Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.30 1юн 280
33. МАКСИМОВ, Даниил 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 33.35 1юн 279
34. ЖИРНОВ, Даниил 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 33.48 1юн 276
35. ДОМНИН, Даниил 02 3 ФОК "Победа" Богородск 34.16 1юн 259
36. ГУСЕВ, Александр 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.30 1юн 256
37. КОЗИН, Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 35.20 1юн 237
38. ЖИЛИН, Кирилл 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 36.05 1юн 221
39. ШЕБЕЛОВ, Артём 04 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 36.26 1юн 217
40. БЕРЕСНЕВ, Денис 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 41.44 2юн 145
41. КОЛЕСОВ, Егор 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 42.34 2юн 136

DSQ ВЕЧКАНОВ, Арсений 08 3 Заволжский ФОК
DSQ РУСИНОВ, Сергей 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DSQ ФИШЕР, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DNS РОМАШОВ, Алексей 07 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй

EXH АНКУДИНОВ, Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.71 2 486
EXH КРАДИНОВ, Дмитрий 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.53 2 446
EXH РЫЖОВ, Данила 01 2 ФОК "Атлант" Шатки 28.77 2 435
EXH КУНИЦЫН, Андрей 04 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 31.29 3 338
EXH КРИВОШЕИН, Михаил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 35.41 1юн 233
EXH КОНЫШЕВ, Андрей 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 38.61 2юн 179


